АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ГОРОД ВЫТЕГРА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   __.08.2016                            №  ____
                              г.Вытегра
О внесении изменений в

постановление администрации

муниципального образования «Город Вытегра»

от 24.12.2012 г. №250 «О наделении
полномочиями администратора доходов
бюджета муниципального образования

 «Город Вытегра»»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
Внести следующие изменения:

1. Приложение 1 к постановлению от 24.12.2012 №250 дополнить кодом

	Код бюджетной классификации РФ
	Наименование доходов  бюджета
	Основание

	код главного администратора доходов
	видов (подвидов)
 доходов  бюджета

	849
	2 02 04014 13 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	БК РФ от 31.07.1998 №145-ФЗ

2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования

«Город Вытегра»                                                                     С.А. Авдухина